příslušenstvím, do svého výlučného vlastnictví od prodávajícího za kupní cenu sjednanou v článku III. 

této smlouvy kupuje a přijímá. 

II. 
Kupní cena 

Účastníci této smlouvy se dohodli na kupní ceně za převáděnou nemovitost popsanou v čl. I. 

této smlouvy v celkové výši 650.000,- Kč (slovy šest set padesát tisíc korun českých). 

Kupní cena bude zaplacena následujícím způsobem. 

Kupující zaplatí kupní cenu v plné výši do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy do advokátní 

úschovy vedené u Mgr. Richarda Špíška, advokáta, ev. č. 12000, se sídlem Brno, Kobližná 71/2, a to